

Søe-jensen & Co. ApS

L E Bruuns Vej 28 st
2920 Charlottenlund

Årsrapport
18. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Kristian Henrik Westergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Søe-jensen & Co. ApS
L E Bruuns Vej 28 st
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: soe-jensen@mail.dk

CVR-nr: 40591249

Regnskabsår: 18/06/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 84.141

EGENKAPITAL kr. 105.639

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		1.036.800
Eksterne omkostninger		-797.632
Bruttoresultat		239.168
Personaleomkostninger	1	-154.994
Resultat af ordinær primær drift		84.174
Øvrige finansielle omkostninger		-33
Ordinært resultat før skat		84.141
Skat af årets resultat	2	-18.502
Årets resultat		65.639
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		65.639
I alt		65.639

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		228.094
Varebeholdninger i alt		228.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.763
Tilgodehavender i alt		284.763
Likvide beholdninger		44.360
Omsætningsaktiver i alt		557.217
Aktiver i alt		557.217

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		65.639
Egenkapital i alt		105.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.127
Skyldig selskabsskat		18.502
Skyldig moms og afgifter		155.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		14.489
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		235.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		451.578
Gældsforpligtelser i alt		451.578
Passiver i alt		557.217

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	-
		kr.
Løn og gager	-154.994	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>-154.994</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	-18.502	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-18.502</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 16.06.2019	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret